
Stránka 1 z 2 

 

č. objednatele: 2076-2012-130737  

         č. zhotovitele: 307/2012 

: 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
 

č. 2076-2012-130737  ze dne 8.11.2012, uzavřené ve smyslu § 536 a násl. zákona č. 513/1991 
Sb., obchodníku zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 

 

 

mezi těmito smluvními stranami 
 

 

O b j e d n a t e l :                                                   Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
                                                                                  Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 
                                                                                  Pobočka Litoměřice 

Adresa:                 Velká Krajská 44/1, 412 01 Litoměřice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Mgr. Jaroslava Doubravová, pověřena   

                                                                                  vedením Pobočky Litoměřice 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Ivana Zdvořáková, referent Pobočky    
                                                                                   Litoměřice 

Bankovní spojení:     xxxxxxxxxxxx 

IČ/DIČ:       01312774/není plátcem DPH 

 
 

a 

 

Z h o t o v i t e l:                AREA G.K. spol. s r.o., 

                  reprezentant sdružení - PROJEKCE &        

                                                                                  AREA G.K. 

Adresa:      U Elektry 650, 198 00 Praha 9  

Zastoupený:      Milanem Novým, jednatelem  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Milan Nový 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Milan Dvořák, Ing. Jindřich Jíra 

Bankovní spojení:     xxxxxxxxxx 

Číslo účtu:      xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ/DIČ:      25094459/CZ25094459 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 49143  
IČ/DIČ:      11393807/CZ500304061 

 

 

 

Čl. I. 
 

Předmět a účel dodatku smlouvy 

 

1. Na základě zaměření skutečného stavu a stanovení obvodu komplexní pozemkové úpravy 
v k. ú. Tetčiněves došlo k upřesnění – snížení – počtu měrných jednotek a ceny u 

fakturačního celku 1.4. tak,  jak je uvedeno v krycím listu, který je nedílnou součástí tohoto 

dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2076-2012-130737.  



Stránka 2 z 2 

 

Současně bude proveden přepočet celkové ceny díla tak, jak je uvedeno v krycím listu, který 
je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2076-2012-130737.  

 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2076-2012-

130737  je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

 

3. Dodatek nabývá účinnosti podpisem smluvními stranami. 
 

 

V Litoměřicích dne: 25.10.2013 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………..............................                    .......................................................... 
Mgr. Jaroslava Doubravová                                          Milan Nový 

pověřena vedením pobočky                                          jednatel AREA G.K. spol. s r.o 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 
Pobočka Litoměřice    

    



Příloha k dodatku č.2 ke smlouvě o dílo  č. 2076-2012-130737  

MJ Počet MJ 
Cena za 

MJ bez 

DPH v Kč

Cena bez DPH 

celkem v Kč
Termín 

ukončení 

1.

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 790 53 41 870 30.8.2013

1.2. Dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového 
pole včetně stabilizace

ha 790 120 94 800 30.8.2013

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území ha 790 560 442 400 30.8.2013

1.4. Geometrické a polohové určení obvodu upravovaného 
území s šetřením hranic vč. katastrálních, obecních a 
jejich změn a potřebných GP a ZPMZ včetně 
stabilizace. Zjišťování hranic pozemků neřesných dle 
§ 2 zákona č. 139/2002 Sb., - vytyčení pozemků 
včetně stabilizace

100bm 141 1900 267 900 15.10.2013

1.5. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 
návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů 
pro řešení nesouladu druhu pozemků

ha 790 100 79 000 30.11.2013

925 970 

2. Návrhové práce
2.1. Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření 

orgánů a organizací v průběhu zpracování); 
výškopisné zaměření zájmového území pro 
zpracování plánu společných zařízení, potřebné  
podelné a příčné profily společných zařízení pro 
stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu 
a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část 
plánu 

ha 790 280 221 200     30.6.2014

2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků ha 790 700 553 000     30.10.2014

2.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ ks 3 2000 6 000         30.10.2014

780 200 

3.

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně 
stabilizace hranic pozemků

100bm 750 190 142 500 6 měsíců

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 790 300 237 000 6 měsíců

379 500 

Krycí list - dodatek č. 2

Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek

Přípravné práce

Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH

pro zpracování nabídové ceny - KoPÚ Tetčiněves

Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH

1

Termín ukončení v měsících 
od výzvy zadavatele

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH



Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………..............................                    ..........................................................…………………………..............
Mgr. Jaroslava Doubravová                                          Milan NovýMilan Nový
pověřena vedením pobočky                                          jednatel AREA G.K. spol. s r.ojednatel AREA G.K. spol. s r.o.

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj,
Pobočka Litoměřice

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) 
bez DPH

Celková cena bez DPH

Celková cena díla včetně DPH

925 970 Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

2

437 991 Kč

2 523 661 Kč

DPH

780 200 Kč

379 500 Kč

2 085 670 Kč

V Litoměřicích dne:  25.10.2013

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH

2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH


